
PUPP REZULTATAI
2021 M.



Labai gerai ir gerai išlaikiusių 
mokinių skaičius
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PUPP surinktų taškų vidurkis
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Pasiektas pagrindinis lygis
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Pasiekimų lygiai (%)

22,2

71,1

6,7

0

11,7

61,3

22,2

4,8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Aukštesnysis lygis Pagrindinis lygis Patenkinamas lygis Nepatenkinamas lygis

Lietuvių kalba

Gimnazija Šalis



Pasiekimų lygiai (%)
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Pasiekimų lygiai (%)
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Bendras pasiekimų lygis (%)
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Pasiekimų lygiai, pagal dalykus (%)
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PUPP vidurkiai ir metiniai 
įvertinimai 
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PUPP vidurkiai (2016-2021 m.)
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PUPP PALYGINIMAS SU 
METINIU ĮVERTINIMU (%)
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PP ir metinio įvertinimo atitikimo palyginimas
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